
Uchwała nr 177/205/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz zawierania umów 
związanych z udzieleniem zamówień publicznych w zakresie dostaw paliwa 
oraz papieru do drukarek i kserokopiarek na rzecz instytucji kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 37 ust. 2-4 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019  
oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320), § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz uchwałą nr 117/201/21 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie porozumień z instytucjami kultury 
dotyczących powierzenia Województwu Mazowieckiemu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rzecz instytucji kultury – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Waldemarowi Kulińskiemu – Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Anecie Gęsiarz-Krasuckiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie 

– do wszelkich czynności w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowań  
o udzielenie zamówień publicznych w zakresie dostaw paliwa oraz papieru  
do drukarek i kserokopiarek na rzecz instytucji kultury, dla których organizatorem  
jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, wymienionych w Wykazie instytucji kultury, 
stanowiącym załącznik do uchwały, które zawarły z Województwem Mazowieckim 
porozumienia, dotyczące powierzenia Województwu Mazowieckiemu przygotowania  
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz zawarcia umów  
z wyłonionymi wykonawcami na rzecz instytucji kultury. 

2. Postępowania w sprawie udzielenia zamówień publicznych w zakresie, o którym mowa  
w ust. 1, przeprowadza się z uwzględnieniem zasad wynikających z obowiązujących 
przepisów wewnętrznych regulujących kwestie planowania, przygotowania i udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

 

§ 2. 
1. Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Waldemarowi Kulińskiemu – Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Anecie Gęsiarz-Krasuckiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Wiesławie Miecznikowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr  
i Płac Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Magdalenie Targońskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Zakupów Wspólnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie 



– do zawierania umów związanych z udzielaniem zamówień publicznych w zakresie 
dostaw paliwa oraz papieru do drukarek i kserokopiarek na rzecz instytucji kultury  
dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego wymienionych  
w Wykazie instytucji kultury, o którym mowa w § 1 ust. 1, oraz do składania oświadczeń 
woli w innych sprawach niezbędnych dla realizacji tych zamówień oraz zawartych umów  
z wyłonionymi wykonawcami zamówienia. 

2. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 1, wymagane jest złożenie oświadczenia 
łącznie przez dwie z wymienionych w ust. 1 osób. 

 

§ 3. 
Do postępowań w sprawach przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych oraz zawarcia i realizacji umów związanych z udzieleniem zamówień 
publicznych w zakresie dostaw paliwa oraz papieru do drukarek i kserokopiarek na rzecz 
instytucji kultury, prowadzonych lub realizowanych na podstawie uchwały, o której mowa  
w § 4, stosuje się przepisy dotychczasowe. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1/97/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 stycznia  
2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz zawierania umów związanych  
z udzieleniem zamówień publicznych w zakresie zakupu paliwa oraz papieru do drukarek  
i kserokopiarek na potrzeby instytucji kultury1. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 783/135/20 z dnia 9 czerwca 2020 r. oraz nr 1970/194/20  

z dnia 22 grudnia 2020 r. 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictw do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz zawierania umów związanych z udzieleniem zamówień publicznych w zakresie dostaw paliwa oraz papieru do drukarek i kserokopiarek na ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


